[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2015 г.
                                     №  151

г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района

от 03.04.2008 № 48 «О создании постоянно
действующей комиссии по проверке социально-бытовых,

санитарно-эпидемиологических условий и

хозяйственной деятельности рыболовецких бригад,

базирующихся на побережье Цимлянского водохранилища»

В связи с кадровыми изменениями и письмом Собрания депутатов Цимлянского района от 28.07.2015 № 5:
1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от 03.04.2008 № 48 «О создании постоянно действующей комиссии по проверке социально-бытовых, санитарно-эпидемиологических условий и хозяйственной деятельности рыболовецких бригад, базирующихся на побережье Цимлянского водохранилища» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

           2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского  района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства  Козлова А.А.

Глава Цимлянского района                                                                   А.К. Садымов

Распоряжение вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района

Приложение

                                                                                                    к  распоряжению

                                                                                            Администрации района

                                                                                                от 12.08.2015  № 151
Состав
постоянно действующей комиссии по проверке социально-бытовых, санитарно-эпидемиологических условий и хозяйственной деятельности рыболовецких бригад, базирующихся на побережье Цимлянского водохранилища

Председатель комиссии:

Козлов Алексей Александрович – заместитель Главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальник отдела сельского хозяйства Администрации района.

Секретарь комиссии:

Акулова Людмила Николаевна - ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации района.

Члены комиссии:

Артамонов Александр Васильевич- руководитель Цимлянского филиала ФГБУ «Аздонрыбвод» (по согласованию);

Воробьев Максим Геннадьевич - начальник Цимлянского отдела госконтроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов (по согласованию);

Гордеев Владимир Алексеевич - начальник Территориального отдела Роспотребнадзора Константиновского, Семикаракорского, Цимлянского, Волгодонского районов (по согласованию);

Иващенко Сергей Иванович - начальник ОП №5 МУ МВД РФ «Волгодонское» (по согласованию);

Муковский Владимир Иванович - начальник ФГУ УВРЦВ (по согласованию);

Порублев Александр Николаевич – заведующий отделом имущественных земельных отношений Администрации Цимлянского района;

Скачко Владиир Борисович - депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

Циринг Алексей Николаевич - начальник отдела ОНД по Цимлянскому району Главного управления МЧС России по Ростовской области подполковник внутренней службы (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                             Н.И. Безбабнов